

HumpolecMěsto Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Kopii objednávky nutno přiložit k faktuře!!!

Číslo objednávky uvádějte na faktuře!!!

Objednávka

Odběratel IČO 00248266 DIČ CZ00248266 Město Humpolec Horní náměstí 300 396 22 Humpolec Tel.: +420 565 518 111 Fax: +420 565 518 199 E-mail: urad@mesto-humpolec.cz Web: www.mesto-humpolec.cz	Objednávka č. OISM/133/2023/Vj Vyřizuje: Veronika Vilimová Odbor: Odbor investic a správy majetku Tel.: E-mail: veronika.vilimova@mesto-humpolec.cz Datum: 15.08.2023 Č.j.:  Sp.zn.: 
	Adresát IČO 05866294 DIČ CZ05866294 PVK servis s.r.o. Krasoňov 102 39601 Humpolec

Objednáváme u Vás práci na akci "Zastávka Světlice (stavba)" dle Vašeho rozpočtu.

Lhůta plnění: 17.08.2023 - 15.11.2023

Cena celkem s DPH: 111 985,86 Kč

Místo dodání: Světlice

Dne: 15.08.2023

Veronika Vilimová
investiční činnost

Zastávka Světlice						
Zhotovitel: PVK servis s.r.o.						
Rozpočet						
Číslo položky	Název položky, popis prací	MJ	Výměra	Jedn.cena	Celkem Kč	
	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3, včetně sanace	m3	7,20	430,00	3 096,00	
	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	9,00	38,00	342,00	
	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,00	240,00	2 160,00	
	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	9,00	75,00	675,00	
	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	9,00	41,00	369,00	
	Uložení zeminy na skládku, vč. poplatku za skládku - hor. 3	t	16,20	360,00	5 832,00	
	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	12,00	12,00	144,00	
	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	12,00	189,00	2 268,00	
	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-125 mm, sanace	m2	24,00	260,10	6 242,40	
K 596 21 1110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,40	376,20	2 407,68	
M LSV. 100280	PROMENÁDA SLEPECKÁ dlažba 6 cm, šedá vodící linie	m2	6,40	594,59	3 805,37	
K 998223011	Přesun hmot pro kom. s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	t	14,50	139,00	2 015,50	
	výkop kab.rýhy 35x70	m	13,00	96,00	1 248,00	
	kabelové lože pískové	m	13,00	106,00	1 378,00	
	zához kabelové rýhy	m	13,00	48,00	624,00	
	drát FeZn 10mm v zemi	m	17,00	54,00	918,00	
	kabel 1-CYKY-J 3 x 1,5	m	22,00	38,00	836,00	
	kabelová chránička DN50 , korungovaná	m	17,00	61,00	1 037,00	
M 58932941	Betonová směs pro desku, C 25/30 XF 3	m3	2,50	5 080,00	12 700,00	
nešel jsem	Betonování desky	m2	4,35	980,00	4 263,00	
	Výztuž základové desky z betonářské oceli 10 505	t	0,12	35 000,00	4 200,00	
	Ohraničení betonové plochy zastávky železnými pláty, včetně manipulace a montáže	ks	3,00	6 833,00	20 499,00	
K 279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	4,35	1 310,00	5 698,50	
K 279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m2	4,35	221,00	961,35	
m 53390200	Bednění deskové 5 - 25 cm	m2	4,35	2030,00	8830,50	

Celkem bez 21% DPH

92 550,30 Kč

Vyhotovil: Petr Kratochvíl

